Sviluppo Italia A
LIBRO DELL'A

Violise S.p.A. CF e P [VA: 00852240704 sede Via Crispi n. 1/C 86100 CAMPOBASSO CB
MMINISTRATORE UNICO

Delibera dell’Amministrato Unico n. 19/ 15 del 01/12/2015

Pagina 2015/000063

Oggetto* Avviso rlvolto a//e Amm/n/strazmn/ comunall e agli altrl entl

pubb/la de//a reg/one Molise per il f/nanZIamento d/ progettl f/nal/zzat/ a

rendere energetlcamente piu efficienti gl/ utilizzi deg// edtﬁcz e /e utenze

energetlche pubb//che - Asse II - Attivita IL 1 1 “Razmnallzzazmne

dell'uso de//e font/ energetiche” - Progetto esecut/vo Categor/a B

del/’Avviso - Richiesta manifestazioni d interesse per favori inferiori ai

40.000,00 Euro — Aggiudicazione definitiva lavori.

L’anno 2015, il giorno primo del mese di dicembre in Campobasso, Viwa’

Crispi n. 1/C presso la sede legale della societa, ’Amministratore Unico

della Sviluppo Italia Molise SpA, Rag. Claudio Pian,

| pfogettazioni di cui alla CategorikakB‘;“

RILEVATA la necessita di effiéiéhtare ircrdnsuniki enerugét‘imci,wénche

attraverso l'ammodernamento dellimpianto di illuminazione esterno

VISTO I'Avviso Pubblico pubblicato sul B.U.R.M. n. 20 del 26/06/2015 |

ed in particolare le agevolazioni concedibili per quantoattlene le

”V’ISTA ylra Detéfmihézi‘oh‘é deIDlrettore Generale della Regione Molise n.

| Mohse S p.A., il contrlbuto di € 49.818,02;

656 del 21/10/2015 con la quale & stato concesso, a Svnluppo Itahaw

VVISTA la deliberazione di nomina dei R.U.Pﬂ. del 22 ottobréwzuorikswWW

relativamente ai lavori di cui all'oggetto;

VISTA la richiesta di manifestazione di in"kc‘ékt;és’usﬁé’”b‘u‘bblicata sul sito di

29/10/2015, per l'esecuzione di lavori ed opere' per unvaloremferaore M

Sviluppo Italia Molise (www.sviluppoitaliamolise.it), in 'daté'




Sviluppo Italia Molise S.p.A. CF e P IVA: 00852240704 sede Via Crispi n. 1/C 86100 CAMPOBASSO CB Pagina 2015/000064
LIBRO DELLAMMINISTRATORE UNICO

ad € 40 000,00;

VISTI gh ESItI del sortegglo come da precedente verbale di sorteggxo

del glorno 06/11/2015;

RILEVATO che in data 09/11/2015 e stata inviata lettera d; invito aIIe

5 az:ende sortegglate per formulare un offerta relatlva a Iavoru pan ad

€ 36 767 00 di cui € 36 399,33 per lavon soggettl a nbasso ed €

367 67 per oneri dl sicurezza non soggettu a nbasso

RILEVATO che entro i termini di scadenza e pervenuta una sola

offerta relatxva all invito sopra nchuamato e che é altresx pervenuta

una formale rinuncia da parte dl un altro operatore economico invitato;

VISTA la Delibera deH’Ammxmstratore Unico dl Svnuppo Itaha Mohse

(RUP) n. 15 del 19/11/2015 con la quale e stata nommata la

Commlssxone dx Valutaz:one,

VISTI i Verbali n.1, 2e 3 della Commissione di Valutazione del giorno

20/11/2015 con i quali & stata individuata come aggiudicataria

provvisoria Iamenda NARDOLILLO LAVORI S RL con sede in Corso

Campano 20 Venafro e P. IVAn. 00893890947

VISTO ll rlbasso offerto dalla NARDOLILLO LAVORI S. R L., pari al 6, 5 %

dell'importo del !avon

VISTA la delibera n. 16/15 del giorno 23/11/2015 con |a quale sono

statl approvatl gh attl della Commlssmne d| Valutazxone é stata

mdmduata la NARDOLILLO LAVORI S.R.L. come aggludlcatarla

provvasona e stato rideterminato il nuovo quadro economico ed e stato

dato mandato al consulente mcancato deHa dlrezmne de: Iavor: di

procedere alla consegna dei !avori, sotto riserva di legge, previa




Sviluppo Italia Molise S.p.A. CF e P IVA: 00852240704 sede Via Crispi n. 1/C 86100 CAMPOBASSO CB

LIBRO DELL'A

MMINISTRATORE UNICO

venﬁca del requisiti

VISTE le nchleste di verlﬂca den requnsm dlchlaratx dalla NARDOLILLO

Molise, e relative a:

° Regolanta contributiva;

e Attestazione SOA

Pagina 2015/000065

LAVORI S.R.L., inoltrate agli ufﬂc; competentl dalla Sv:luppo Itaha

o Regolanta ﬂscale,

® Canchl pendentl,

° Cancelleria faHimentare

PRESO A'ITO deH esnto pos:tlvo dex controHl dl cui a| punto precedente,

cui rlsultatt sono agli atti di ufficio;

Lgs 163/2006 in capo all’aggiudicatario provvisorio';‘ o

PRESO atto che Sviluppo Italia Molise S.p.A. ha attivato tutte le

necessarie verifiche sul possesso dei requisiti di cui all’art. 38 dei D.

PRESO ATTO che l‘unico operatore economico che ha risposto alla

Iettera di mv;to e l'attuale aggiudxcatarta provvisoria NARDOLILLO

LAVORI S R L e che, pertanto, non ricorrono i presuppostl perche vi

siano potenzia!i ricorsi all’Autorité Giudiziaria Amministrativa da parte

di aziende escluse nelle fasi di procedura;

RIBADITO che i lavori, di cui alla procedura, rivestono un carattere di

urgenza viste le tempistiche stabilite dall’Avviso Pubblico e dal

Dtsapllnare degh Obbhghl sottoscntto da Svnuppo Itaha Mohse con la

Reglone Mohse

DELIBERA

1. di aggiudicare in via definitiva la procedura per l'affidamento




Sviluppo italia Molise S.p.A. CF e P {VA: 00852240704 sede Via Crispi n. 1/C 86100 CAMPOBASSO CB Pagina 2015/000066
LIBRO DELL'AMMINISTRATORE UNICO

dei lavori di cui all'oggetto alla ditta NARDOLILLO LAVORI

S.R.L., con sede legale in Corso Campani, 20 a Venafro (IS) e P.

IVA n. 00893890947 per un importo pari ad € 34.401,04 di cui

€ 34.033,37 per lavori e € 367,67 per oneri di sicurezza,

oltre IVA come per legge;

2. di procedere aIl esecuzione dEI lavori in via d’ urgenza nelle more

della stipula del contratto dl appalto con la NARDOLILLO LAVORI

SRL

3. d| dare mandato al Direttore dei Lavori, Ing Carmine Plrone, di

procedere a tutti gh ademplmentl consequen21ah afferentl al

proprio incarico.

L’Amministraj‘ore nice — R.U.P.




